

تمام زندگی حضرت علی(ع) برای دفاع از مظلوم و مبارزه با ظالم بوده است



مدیر حوزه علمیه خواهران اهل سنت آزادشهر تأکید کرد: تمام زندگی حضرت علی(ع) برای دفاع از مظلوم و مبارزه با ظالم بوده است که آن را امروز در وجود مبارک مقام معظم رهبری و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مشاهده می‌کنیم.

به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب، خانم آی جمال قورچای، مدیر حوزه علمیه خواهران اهل سنت آزادشهر، صبح امروز در وبینار "سبک زندگی اسلامی مبتنی بر آموزه های امام علی(ع)" تأکید کرد: ما باید از سیره حضرت علی(ع) و مشی اخلاقی ایشان که سراسر عبرت است درس بگیریم. حضرت علی(ع) شخصیتی است که همه فرق و مذاهب اسلامی درباره شأن و منزلت والای ایشان اتفاق نظر دارند و به جرأت می‌توان ایشان را نقطه اشتراک و همبستگی فرق و مذاهب اسلامی دانست.

وی افزود: امروز برای دنیای اسلام وحدت و انسجام یک نیاز مبرم است که چه شیعه و چه اهل سنت، حضرت علی(ع) را باید محور وحدت قرار دهیم و توجه کنیم که ایشان در زندگی پر بار خویش چه چیزی را در درجه اول اهمیت قرار دادند و آن مسئله عدالت است که در سیره ایشان بسیار برجسته است.

این بانوی اهل سنت در ادامه خاطرنشان کرد: دیدگاه حضرت علی(ع) در حمایت و دفاع از انسان های مظلوم در طول تاریخ کاملاً محرز و زیانزد عام و خاص است. آن حضرت از زمان ظهور اسلام مثل کوه استوار و محکم در کنار پیامبر اسلام(ص) بودند و در تمام جنگ ها و غزوات طبق روایات شیعه و اهل سنت حضور داشتند و در 63 سال زندگی خود نقش مهمی در دفاع از حق مظلومان ایفا کردند.

وی تأکید کرد: یکی از ستون های اساسی نظام مقدس جمهوری اسلامی همین است که در برابر ستمگران با ایستیم و به حمایت از مظلومان به پا خیزیم.

مدیر حوزه علمیه خواهران اهل سنت آزادشهر تصریح کرد: حضرت علی(ع) کسی بود که هرگز شخص ضعیف از انصاف و عدالت او مأیوس نمی شد. ایشان الگوی تمام عیار عدالت و مساوات بود که کرامت انسانی در مشی اخلاقی و رفتاری ایشان موج می زند.

قورچای در ادامه با اشاره به اینکه حضرت علی(ع) الگوی وحدت برای جهان امروز است، خاطرنشان کرد: صحابه پیامبر در زمان ایشان با یکدیگر متحد و همسو بودند و امروز طبق فرمایشات مقام معظم رهبری، دنیای اسلام نیاز شدید به وحدت و اتحاد به معنای واقعی خود دارد. اگر ما امروز در دنیای اسلام مثل یک مشت متحد عمل کنیم می توانیم جبهه مقاومت را ثابت قدم تر، محکم تر و چابک تر از قبل احیا کنیم و مشت محکمی بر دهان آمریکا، اسرائیل و حامیان آنها بزنیم.

وی ادامه داد: امروز برادران مسلمان شیعه و اهل سنت ما در یمن، ثابت قدم و محکم چندین کشتی و ناو آمریکایی را در دریای سرخ و باب المندب ساقط کردند و امروز دنیای اسلام نیاز دارد که شیعه و اهل سنت و حتی ادیان آسمانی با یکدیگر متحد بوده و گوش به فرمان رهبر جهان اسلام حضرت آیت الله خامنه ای باشند.

وی تأکید کرد: آنان که دم از انسانیت و حمایت از حق مظلوم می زنند باید به فرمایشات گهربار حضرت علی(ع) در نهج البلاغه مراجعه کنند که فرمودند: اگر آسمان ها و زمین و ستارگان را به من علی بدهند حاضر نیستم پر کاهی از دهان مورچه بگیرم. لذا ما اگر برخلاف این فرامین عمل کنیم فردای قیامت باید پاسخگو باشیم.

وی در پایان اظهار کرد: تمام زندگی حضرت علی(ع) برای دفاع از مظلوم و مبارزه با ظالم بوده است که

آن را امروز در وجود مبارک مقام معظم رهبری و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مشاهده می‌کنیم و می‌طلبید که جهان اسلام در این زمینه پیرو رهبرمان باشند.